

## LAMPIRAN-LAMPIRAN

## Lampiran A-1 Form Pengajuan Barang

# FORM PENGAJUAN BARANG

PT. SABDA RESIK MULIA

Perihal :

Tanggal :

Nama :

Area :

| NO | NAMA BARANG | JUMLAH | KETERANGAN |
|----|-------------|--------|------------|
|    |             |        |            |
|    |             |        |            |
|    |             |        |            |
|    |             |        |            |
|    |             |        |            |
|    |             |        |            |
|    |             |        |            |
|    |             |        |            |
|    |             |        |            |
|    |             |        |            |
|    |             |        |            |
|    |             |        |            |
|    | Total       |        |            |

Diajukan,.....2020

Menyetujui

Mengetahui

( )

( )

( )

Lampiran A-2 Purchase Order

|                                                                                                          |                           |                |                                                |                 |                |                   |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----------------|------------------------------------------------|-----------------|----------------|-------------------|
| PT.SABDA RESIK MULIA                                                                                     |                           |                |                                                |                 | PURCHASE ORDER |                   |
| Perum Ekamas Permai Blok BM 02/ NO 8 RT 05/05                                                            |                           |                |                                                |                 | No PO          | PO/0013/IV/2020   |
| Desa Pangulah Utara Kec.Kota Baru kec.Karawang                                                           |                           |                |                                                |                 | Tanggal        | 29-Apr-20         |
| Telp/Fax : ( 0264 ) 8386962, 8287189                                                                     |                           |                |                                                |                 | PO Mati        | -                 |
| Email : ptsabdaresikmulia@gmail.com                                                                      |                           |                |                                                |                 | Pembayaran     | Tempo ( 45 hari ) |
| PENJUAL                                                                                                  |                           |                | PEMESAN                                        |                 |                |                   |
| PT.PENTA PRIMA GEMILANG                                                                                  |                           |                | PT.SABDA RESIK MULIA                           |                 |                |                   |
| Jl. East Park Boulevard C1B No.5                                                                         |                           |                | Perum Ekamas Permai Blok BF 1/15 RT 04/05      |                 |                |                   |
| Kawasan Jababeka VI Bekasi, Jawa Barat                                                                   |                           |                | Desa Pangulah Utara Kec.Kota Baru kec.Karawang |                 |                |                   |
| Telp/Fax : (021) 2851 8226, 2851 8227                                                                    |                           |                | Telp/Fax : ( 0264 ) 8386962, 8287189           |                 |                |                   |
| Email : penta_cikarang@yahoo.com                                                                         |                           |                | Email : ptsabdaresikmuliaackp@gmail.com        |                 |                |                   |
| Harap Dikirimkan Barang-Barang Berikut Ini :                                                             |                           |                |                                                |                 |                |                   |
| NO                                                                                                       | NAMA BARANG               | Kode Barang    | Harga                                          | Qty             | Jumlah         |                   |
| 1                                                                                                        | DUST MOP ACRYLIC 60 CM    | EA-320         | Rp 90.000                                      | 12              | Rp             | 1.080.000         |
| Diskon 30%                                                                                               |                           |                |                                                |                 | Rp             | 324.000           |
| Total                                                                                                    |                           |                |                                                |                 | Rp             | 756.000           |
| 2                                                                                                        | DUST MOP FRAME 60CM       | EA-250         | Rp 80.000                                      | 10              | Rp             | 800.000           |
| 3                                                                                                        | ALUMUNIUM HANDLE          | EA-170         | Rp 60.000                                      | 10              | Rp             | 600.000           |
| 4                                                                                                        | WINDOW WASHER             | EA-900         | Rp 53.000                                      | 10              | Rp             | 530.000           |
| 5                                                                                                        | SCRUBBING BRUSH 17" 154   | JA-060         | Rp 510.000                                     | 1               | Rp             | 510.000           |
| 6                                                                                                        | PAD AMERICANO 17" (BROWN) | TD-            | Rp 95.000                                      | 3               | Rp             | 285.000           |
| 7                                                                                                        | PAD AMERICANO 17" (WHITE) | TD-            | Rp 95.000                                      | 2               | Rp             | 190.000           |
| 8                                                                                                        | PAD AMERICANO 17" (RED)   | TD-            | Rp 95.000                                      | 5               | Rp             | 475.000           |
| 9                                                                                                        | PAD 3M 16" (RED)          | TD-            | Rp 125.000                                     | 1               | Rp             | 125.000           |
| 10                                                                                                       | PAD 3M 16" (WHITE)        | TD-            | Rp 125.000                                     | 1               | Rp             | 125.000           |
| Total                                                                                                    |                           |                |                                                |                 | Rp             | 3.640.000         |
| Diskon 25%                                                                                               |                           |                |                                                |                 | Rp             | 910.000           |
| Total                                                                                                    |                           |                |                                                |                 | Rp             | 2.730.000         |
| TOTAL ALL                                                                                                |                           |                |                                                |                 | Rp             | 3.486.000         |
| Demikian rincian barang yang kami pesan                                                                  |                           |                |                                                |                 |                |                   |
| Bila ada barang yang dipesan barangnya tidak ada mohon untuk memberitahukan kepada kami                  |                           |                |                                                |                 |                |                   |
| Bila barang yang dikirim tidak sesuai dengan pesanan maka kami akan menolak dan mengembalikannya kembali |                           |                |                                                |                 |                |                   |
| Yang Membuat                                                                                             |                           | Menyetujui     |                                                | Mengetahui      |                |                   |
| <b>CONTOH</b>                                                                                            |                           | <b>CONTOH</b>  |                                                | <b>CONTOH</b>   |                |                   |
| (Lindri Irawati)                                                                                         |                           | (Dewi Maryani) |                                                | (Asep Setiawan) |                |                   |
| PURCHASING                                                                                               |                           | GM             |                                                | DIREKTUR        |                |                   |

**Lampiran A-3 invoice**[illegible]

### Lampiran B-4 Bukti *Transfer*


**BCA**  
 \*\* ATM BCA \*\*  
 24/04/20 10:40:28  
 Z82R-CRM CIKAMPEK 6  
 NO. URUT : 3259  
 TRANSFER  
 KE REK. :   
 NAMA : BRAGA TRADING COMP  
 JUMLAH : RP 1,540,000.00  
 UNTUK Mendukung GO GREEN  
 Transaksi Tarik Tunai  
 TIDAK AKAN LAGI Mencetak Struk  
 Bm<sup>2</sup>aco  
 \_\_\_\_\_  
 Asep Setiawan  
 Direktur PT SRM